

## **C.E. Holding A/S. Kolding**

Rødmosevej 136

6052 Viuf

CVR-nr. 19943011

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Joan Ebbesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C.E. Holding A/S. Kolding  
Rødmosevej 136  
6052 Viuf

CVR-nr.: 19943011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 28116752

### **Bestyrelse**

Joan Ebbesen  
Bruno Hansen  
Malene Kohlschmidt Ebbesen

### **Direktion**

Joan Ebbesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmateriel og ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 285 t.kr., som af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		701.552	508.946
Produktionsomkostninger		(77.893)	(94.590)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>623.659</b>	<b>414.356</b>
Administrationsomkostninger	1	(308.970)	(322.462)
<b>Driftsresultat</b>		<b>314.689</b>	<b>91.894</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.194)	0
Andre finansielle indtægter		67.407	26.296
Andre finansielle omkostninger		(153)	(58.968)
<b>Resultat før skat</b>		<b>371.749</b>	<b>59.222</b>
Skat af årets resultat	2	(86.704)	(3.850)
<b>Årets resultat</b>		<b>285.045</b>	<b>55.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		181.645	(45.828)
		<b>285.045</b>	<b>55.372</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		165.500	165.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.333	222.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>329.833</b>	<b>387.833</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	933.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.580.021
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.513.377</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>329.833</b>	<b>2.901.210</b>
Andre tilgodehavender		202.892	158.578
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.946
Periodeafgrænsningsposter		9.875	10.755
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.767</b>	<b>173.279</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.605.254	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.605.254</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>514.923</b>	<b>353.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.332.944</b>	<b>526.567</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.662.777</b>	<b>3.427.777</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.778.379	1.596.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.381.779</u></b>	<b><u>2.197.934</u></b>
Udskudt skat	4	<u>8.991</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.991</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	923.162
Skyldig selskabsskat		73.767	0
Anden gæld	5	156.076	265.745
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.164</u>	<u>40.936</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.007</u></b>	<b><u>1.229.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.007</u></b>	<b><u>1.229.843</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.662.777</u></b>	<b><u>3.427.777</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.027.872	101.200	3.629.072
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.431.138)	0	(1.431.138)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.596.734</b>	<b>101.200</b>	<b>2.197.934</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	181.645	103.400	285.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.778.379</b>	<b>103.400</b>	<b>2.381.779</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	76.408	80.112
Andre personaleomkostninger	(2.600)	(2.600)
	<b>73.808</b>	<b>77.512</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	73.767	0
Ændring af udskudt skat	8.991	13.393
Regulering vedrørende tidligere år	3.946	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(9.543)
	<b>86.704</b>	<b>3.850</b>
	<b>Investe- rings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	693.182	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>693.182</b>	<b>290.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(527.682)	(67.667)
Årets afskrivninger	0	(58.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(527.682)</b>	<b>(125.667)</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.584.500	0
Effekt af ændring i regnskabspraksis	(1.584.500)	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.500</b>	<b>164.333</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	476.386	397.672
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(16.898)
	<b>476.386</b>	<b>380.774</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	44.102	39.846
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.480	5.480
Andre skyldige omkostninger	106.494	220.419
	<b>156.076</b>	<b>265.745</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 1.116.450 kr. i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 165.500 kr.
